בהמשך ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב מח”ש החליטה להורות על סגירת

התיק נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

להלן העתק מהשימוע שנערך לשוטר בעניין השעייתו מהמשטרה מכוח סעיף 77י לפקודת המשטרה:

החזרת שוטר מחופשה כפויה בעקבות חקירה במחש בגין עבירות ירי וחבלה בנסיבות מחמירות ואיומים

בעלי של השונות המשמעות עבירות את שמפרט תשס”ו-2006 המשטרה, בחוק מעוגנים משמעתיים הליכים
גורמים: כמה בפני משמעתי הליך לעבור יכולים שוטרים אלה. תפקיד

הליך משמעת בבית הדין למשמעת של המשטרה (ביד”ם).

הליך משמעתי בפני דן יחיד (קצין שיפוט).

הליך מנהלי בפני המפכ”ל או ראש אגף משאבי אנוש במשטרת ישראל.

בירור ביחידה לטיפול בתלונות הציבור במטה הארצי של המשטרה.